Sportkeglerverband des Kanton St.
Gallen

46.Uze - MS (Nr. 470408)

11. Februar - 23. Februar 2008
Rest. Schontal, Uzwil, KK Uze

Rangliste
192 Teilnehmer/innen 81 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Af Zabel Roman, Merishausen 1662 37 Teilnehmer
Kat. A2 Bozic Mato, Niederuzwil 1577 24 Teilnehmer
Kat. B1 King Niklaus, Jonschwil 811 19 Teilnehmer
Kat. B2 Kulpi Alfred, Uzwil 783 34 Teilnehmer
Kat. B3 Krznaric Jasna, Stetten 727 23 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Hutterer Hans, Jona 449 45 Teilnehmer
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 344 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Lex Hans, Niederuzwil 535 9 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer KK Uze - Meisterschaft
teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche die Auszeichnung geschafft
haben. Fir alle anderen: " nicht aufgeben beim nachsten mal seid ihr dabei". In diesem
Sinne winschen wir Euch alles Gute und auf Wiedersehen an der Uze - Meisterschaft 2009

Vielen Dank an alle Teilnehmer: Das KK Uze - Team: F. Deutsch, K. Koller, A. Kulpi, Leo

Keller, Margrit Keller, A. Tschanz, H.R. Streuli, K. Immoos, |. Matosevic, K.Schwingenschrot
K. Saxer
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 37 Teilnehmer/innen 15 Auszeichnungen
1. Zabel Roman, Merishausen KK Goldenstar 58022 1662 61
2. Frei Peter, Rapperswil KK Goldenstar 58024 1635 37
3. Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli 98008 1633 36
4 . Lischer Heinz, Seon KK Ochsen 03061 1629 42
5. Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz 47273 1622 33
6 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Goldenstar 67272 1605 38
7 - D Arienzo Loreto, Bubikon KK Am Bachtel 88119 1605 32
8. Deutsch Franz, Uzwil KK UZE 47026 1594 38
9. Meier Ivo, Kaltbrunn KK Linth 30041 1592 21
10 . Gurtner Wilfried, Guttingen KK Schiitzengarten 67068 1590 34
11. Vogt Urs, St.Gallen KK Schltzengarten 67009 1587 41
12 . Jurt Walter, Kloten KK Bambi 98051 1586 22
13 . Eilinger Ursula, Bichwil KK Guet-Holz 47016 1581 36
14 . Graf Heinz, Effretikon KK Schwyzerhisli 89009 1580 36
15 . Bader Daniel, Mlllheim KK Frohsinn 67207 1577 15
ohne Auszeichnung
16 . Rémer Willi, Gossau 47116 1573 37
17 . Kuhn Roland, Niederglatt-Néschiko KK Fligelrad 96012 1563 30
18 . Kesic llija, Arbon 47021 1557 25
19 . Schoder Heinz, Oberdlrnten 67032 1553 32
20 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 67043 1552 18
21 . Keller Heinz, Hinwil KK Am Bachtel 88042 1551 31
22 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Farstenland 47263 1549 24
23 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Linth 30018 1541 31
24 . Gaeta Pasquale, Abtwil 47248 1539 18
25 . Schneider Karl, Schaan KK Hilti 37085 1529 24
26 . Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor 47054 1528 19
27 . Hunger Reto, Chur KK Alt Brugg 32009 1526 18
28 . Gisler Stephan, Mérschwil KK Guet-Holz 47266 1510 16
29 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 1509 21
30 . Jakob Heinz, St.Gallen KK Kamor 05027 1504 24
31 . Suberamanium Moorthy, Schaffhau KK Kohlfirst 58190 1494 20
32 . Widmer Alex, Kronbihl KK Schiitzengarten 67190 1486 20
33 . Ghislotti Angelo, Gossau 47045 1477 20
34 . Sennhauser Martin, Briittisellen KK Voregg-Unterstr. 86100 1465 11
35 . Bubalo Ivan, Schaffhausen KK Goldenstar 58023 1445 22
36 . Petrillo Aldo, Herisau KK Abeggbuebe 47050 1428 10
37 . Lindner Zdravko, Steckborn KK Frohsinn 67059 1426 15
Kategorie A2 24 Teilnehmer/innen 11 Auszeichnungen
1. Bozic Mato, Niederuzwil KK Firstenland 47014 1577 37
2. Saxer Kurt, Uzwil KK UZE 47122 1555 31
3. Lipp Christian, Tomils KK Rheinkrone 32107 1555 28
4 . Sekinger Bruno, Zufikon 47010 1536 26
5. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil KK UZE 47262 1524 28
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6 . Selak Martin, Henau
7 . Urbani Marcello, Winterthur KK Léwen
8 . Matosevic Jvan jun., Wil SG KK UZE
9. Mihlemann Arthur, Sirnach KK Spiga
10 . Engler Sepp, St.Gallen KK Guet-Holz
11 . Staheli Eveline, Millheim KK Leu
ohne Auszeichnung
12 . Rozza Louis, Arbon KK Santisblick
13 . Rogina Ljubomir, Kronbihl
14 . Jossi Edith, Wallenwil KK Murg
15. Jossi Roland, Wallenwil KK Murg
16 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
17 . Koch Michael, Wil KK Kamor
18 . Kappler Paul, Niederwil KK Farstenland
19 . Rudolf Erich, Winterthur KK Flagelrad
20 . Kehl Beni, Frauenfeld KK Schiitzengarten
21 . Landes Robert, Neuhausen KK Kohlfirst
22 . Meile Othmar, Mosnang KK Farstenland
23 . Schifferle Hans, Mellingen KK Ochsen
24 . Reichen Aribert, Ermatingen KK Ideal
Kategorie B1 19 Teilnehmer/innen
1. King Niklaus, Jonschwil KK Farstenland
2. Meier Hans, Rafz KK Bambi
3. Hunger Johann, Thalkirch KK Alt Brugg
4 . Zahner Fredy, Spreitenbach
5. Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen
6 . Posratschnig Jack, Eschenbach KK Real
7 . Matzinger Hans, Oberhasli KK Schwyzerhisli
8 . Busser Marcel, Salez KK Werdenberg
ohne Auszeichnung
9. Maag Emil, Hori KK Bamb
10 . Stocker Franz, Zirich KK Meierisli
11. Wicki Anton, Zirich KK Meierisli
12 . Bichler Karl, Rebstein KK Kamor
13 . Berger Paul, Adligenswil KK Specht
14 . Schadler Maria, Schaan KK Frstensteig
15. Riegg Rudolf, Wiirenlos
16 . Amtmann Gustav, Berg KK Frohsinn
17 . Breitenmoser Josef, Kirchberg KK Lindenzani
18 . Meier Alois, Eschenbach KK Linth
19. von Allmen Rolf, Hori KK Bamb
Kategorie B2 34 Teilnehmer/innen
1. Kulpi Alfred, Uzwil KK UZE
2 . Bieri Heinz, Pfaffikon KK Rossli
3. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Abeggbuebe
4. Ackermann Peter, Winterthur KK Flagelrad
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Lizenz
47124
96089
47267
15007
47224
67165

67140
47008
67257
67092
32177
47003
47066
96013
67035
58098
47264
01028
67135

8 Auszeichnungen

67103
98071
32090
01009
98138
30051
58101
47033

98062
95092
83223
47005
38020
37080
01178
67014
67025
30039
98098

14 Auszeichnungen

47077
61142
47105
96001

Holz TW
1517 18
1515 16
1511 26
1506 20
1481 13
1481 11
1476 14
1472 23
1470 9
1468 22
1461 9
1454 7
1452 68
1451 7
1445 9
1440 15
1433 20
1416 10
1411 22

811 21

809 29

792 13

788 14

783 16

782 12

764 9

763 14

757 6

748 10

747 3

742 10

737 12

733 3

726 4

722 8

722 6

710 6

682 2

783 21

754 17

748 10

745 10
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. Maag Elsbeth, Hori

. Scardanzan Carlo, Arbon

. Andrighetti Silvio, Pfaffikon

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Gossweiler Therese, Jonschwil
. Hirschi Heidi, Dietikon

. Ehret Hansruedi, Vaduz

. Schadler Ferdi, Schaan

. Giger Maria, Au / SG

14 .

Glaus Edi, Kirchberg

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34.

Kategorie B3

1

0O N Ok~ WD

9
10

Bader Arthur, Berg

Hellal Alain, Wetzikon
Gehrig Myrtha, Brittisellen
Keller Margrit, Marstetten
Jurt Christine, Kloten
Sherifi Shpend, Rafz
Krznaric Ivan, Stetten
Domig Hubert, Triesen
Wildhaber Oskar, Oberdirnten
Brandle Hermann, Millheim
Hefti Franz, Wolfhausen
Brihwiler Marcel, Wallenwil
Beck Emil, Triesen

Kaiser Peter, Buchs
Knopfle Klaus, Thayngen
Giger Walter, Au/ SG
Grogg Martin, Wittenbach
Tschurr Antonia, Felsberg
Rolli Rita, Rapperswil
Andrighetti Rita, Pfaffikon

Krznaric Jasna, Stetten

Stager Walter, Winterthur
Streuli Hansruedi, Bichwil

Fritz Adolf, Regensdorf

Stutz Remo, Uster

Milicevic Branko, Sevelen
Mettler Christian, Schaffhausen
Nikolic Vinco, Buchs

Meier Bethli, Balgach

Binder Jurg, Tagerwilen

ohne Auszeichnung

1.
12.

Biri Roger, Uster
Spiess Cornel, Tuggen

KK Bambi

KK Rossli
KK Firstenland
KK Firstenland

KK Vaduzerholz
KK Firstensteig
KK Sonnenberg
KK Lindenzani

KK Frohsinn

KK Am Bachtel
KK Schwyzerhisli
KK UZE

KK Bambi

KK Bambi

KK Goldenstar
KK Werdenberg
KK Am Bachtel
KK Leu

KK Eschenholz
KK Kranz

KK Vaduzerholz
KK Werdenberg
KK Kohilfirst

KK Kamor

KK Guet-Holz
KK Sulai

KK Rossli

KK Réssli

23 Teilnehmer/innen

KK Goldenstar
KK Wintura
KK UZE

KK Voregg-Unterstr.

KK Werdenberg
KK Kohlfirst
KK Werdenberg
KK Sonnenberg
KK Frohsinn

KK Real
KK Linth

13 . Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

14.

Sekinger Beat, Fahrweid

SSKVMS Vers. 2.3

KK Schwyzerhisli

Lizenz
98061
47004
61023
47017
47240
94015
37010
37077
47205
67058

67015
88035
86101
47070
98049
98140
58011
37003
88102
67019
61005
67024
37002
47018
58210
47027
47226
32232
61025
61026

10 Auszeichnungen

58008
96086
47006
89039
82025
47039
58007
47038
47085
67002

30022
30019
47022
89040

Holz TW

743
732
731
730
728
728
726
724
724
722

720
717
715
714
712
710
708
705
702
692
688
683
681
679
671
671
666
653
649

aufg.

727
725
711
697
691
685
684
683
674
664

657
653
651
648

7
5
12
5
11
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15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .

Kategorie Altersklasse

Bamert Werner, Tuggen
Wyss Sonja, Geroldswil
Tschanz Albine, Uzwil
Kocmanic Milka, Heiden
Fischer Kurt, Geroldswil
Blsser Manuela, Rieden
Widmer Walter, Rapperswil
Bucher Carolina, St. Gallen
Altherr Hans, Wittenbach

. Hutterer Hans, Jona

. Keller Leo, Méarstetten

. Dal Maso Marco, Niederuzwil
. Naef Hanspeter, Uzwil

. Breu Max, Neuhaus

. Kalin Albert, Bronschhofen

. Embacher Alois, Zirich

. Bruderer Alfred, Eschlikon

. Graf Werner, Engelburg

. Lamprecht Bernhard, Schaffhausen
. Blsser Paul, Bubikon

. Ruckstuhl Hans, Zirich
. Pally August, Thayngen
. Grindler Paul, Sirnach
. Koller Karl, Uzwil

. Joho Peter, Winterthur
. Nissen Heinz, Zuzwil
18.

Wirth Liselotte, Wittenbach

ohne Auszeichnung

19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .

Heusser Horst, Rapperswil
Cordey Gusti, Zirich
Ruckstuhl Adolf, Zirich

Neff Trudy, Au

Gibeli Ernst, Eschenbach
Jakob Hans, Gais

Muller Jakob, St.Gallen
Hirschi Hans, Zlrich

Huber Maria, Winterthur
Tschurr Sebastian, Felsberg
Ferrat Ruth, Freienbach
Inauen Loni, Au

Schenk Werner, Zirich
Lumpert Walter, Waldkirch
Heller Theresia, St.Gallen
Walter Hanspeter, Schaffhausen
Lichinger Ernst, Zirich
Meier Josef, Schmerikon

SSKVMS Vers. 2.3

KK Linth
KK JE-BU-TO
KK UZE

KK JE-BU-TO
KK Rossli

KK Kamor
KK Schitzengarten

45 Teilnehmer/innen

KK Eschenholz
KK UZE

KK Lindenzani
KK Eschenholz
KK Kranz

KK Meierisli
KK Am Bachtel

KK Kohlfirst
KK Eschenholz

KK Voregg-Unterstr.

KK Kranz
KK UZE
KK Wintura

KK Real

KK Voregg-Unterstr.
KK Voregg-Unterstr.

KK Sonnenberg
KK Linth

KK Kamor

KK Meierisli

KK Wintura

KK Sulai

KK Rossli

KK Sonnenberg

KK Guet-Holz
KK Dachspatzen

KK Meierisli
KK Linth

Lizenz
30007
89007
47265
47040
89003
61006
61030
05011
67041

18 Auszeichnungen

61053
47069
47009
47101
61014
67047
83047
88002
47049
58096
61177
83165
58116
67065
47076
96044
47043
47167

30095
86019
83164
47104
30024
05026
47095
83075
96038
32240
61160
47065
82059
47283
47056
58214
83118
30040

00
00
00
00
24
20
00
07
00
24
00
00
12
00
10
30
00
12

00
23
00
30
00
12
03
00
04
24
30
30
00
16
21
30
00
30

Holz TW

646
643
641
624
617
603
597
594
593

449
449
442
440
440
424
423
423
422
422
421
421
421
420
420
419
418
414

412
411
405
405
405
403
402
400
400
398
397
395
392
392
390
387
387
386
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37 . Gobtz Franz, Altstatten

38 . Leitinger Kurt, Sennwald
39 . Gees Andreas, Zillis

40 . Goldi Theres, Wald

41 . Heller Kurt, St.Gallen

42 . Hofméanner Hans, Gossau
43 . Zurbuchen Erna, St.Gallen
44 . Lanicca Arthur, Winterthur
45 . Immoos Karl, Bazenheid

Kategorie Junioren
1. Graf Colin, Effretikon

Kategorie Gaste Herren

1. Lex Hans, Niederuzwil
2 . Ritsche Albert, Niederuzwil
3. Guglielmi Luigi, Niederuzwil
4 . Herceg Damir, Uzwil
ohne Auszeichnung
5. Werner Ulli, Niederuzwil
6 . Jakobsen Klaus, Uzwil
7 . Meier Felix, Niederuzwil
8 . Gminder Rolf, Uzwil
9. Joho Philiipp, Wohlen
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KK Kamor
KK Vaduzerholz

KK Dachspatzen
KK Dachspatzen
KK Guet-Holz

KK Dachspatzen

KK UZE

1 Teilnehmer/innen
KK Schwyzerhasli

9 Teilnehmer/innen

Lizenz
47047
37058
32247
47046
47055
47058
47176
96054
47063

1 Auszeichnungen

89005

4 Auszeichnungen

00902
00900
00907
00906

00901
00903
00904
00905
00909

21
00
30
24
06
10
09
30
30

Holz TW

381
381
379
377
377
374
372
371
350

344

535
524
519
486

461
459
457
406
379
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